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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na XLV sesję Rady Miasta

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Panią/Pana na obrady XLV sesji Rady Miasta Brzeziny,   która
odbędzie się 26 października 2017 r. (czwartek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej 
Urzędu Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.      

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

 

                                                                                                         Tadeusz Barucki

 

Proponowany porządek obrad XLV sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.

Przedstawienie porządku obrad.3.

Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Miasta.4.



Informacja burmistrza o pracach między sesjami.5.

Interpelacje i zapytania radnych.6.

Odpowiedzi na interpelacje.7.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek8.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Przygotowanie miasta do sezonu zimowego 2017/2018.9.

Informacja o oświadczeniach majątkowych za 2016r.10.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:11.

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2017 rok,1.

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej2.
nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Brzezinach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr
1  im. Kazimierza Wielkiego w Brzezinach,

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej3.
nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach,

przyjęcia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  oraz4.
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018”,

utworzenia Dziennego Domu Senior + w Brzezinach,5.

przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Brzeziny,6.

odwołania radnego ze składu Komisji Spraw Społecznych. 7.

12.Wolne wnioski i sprawy różne.

13. Zakończenie sesji.
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